> Et fi forte hereditas aiiqua extunc pro deretftu heredis mafculi

defcendat ad legitimas Mulieres heredes u'himi Anteceflbris fui

inde feifiti, volumus de gratia noftra fpeciali quod eedem Mu

lieres legitime habeant propartes fuas inde fibi in Curia noftra

aflignandas licet hoc fit contra confuetudinem Wallenficam an-

tea ufitatam.

Et quia Wallenfes Nobis fupplrcarunt, ut eis concedamus,

quod de rebus fiiis immobilibus, veluti de terris & tenementis,

fnquiratur Veritas per bonos & legates homines de vifheto de

confenfu partium eledtos ; & de mobilibus, ficut de contracli-

bus, debitis, fidejuffionibus, conventionibus, tranfgreffionibus,

catallis, & omnibus aliis hujufinodi mobilibus, uti poflint

Lege Wallenfica, qua uti confueverunt, que talis erat, Quod fi

aTiquis donquereretur de alio de contrairibus vel faclis in tali lo

co, quod poflet intentio Querentis probari per videntes & audi-

• entes ; cum Querens per hujufmodi teftes, quorum teftimonrum

reprobari non poffit probaverit intentionem fuam, recuperaret

rem petitam, & condempnaretar pars adverfa : Et in aliis

que non pofient probari per videntes & audientes, eflet pars

defendens ad purgationem fuam, aliquando cum pluribUs, ali-

quando cum paucioribus, fecundum qualitatem & quantitatem

rei vel fadti ; & in furto, fi furtum irweniatur in manu, fe

purgare non poflet, fet pro conviclo habefetur :

Nos pro communi pace & quiete predic~ti Populi noftri Terre

noftreWallie Premifla eis concedimus : Ifa tamen quod ea in fun i s

latrociniis, incendiis, murdris, homiefdiis, & roberiis manifeftis

& notoriis locum non habeant, nee ad ea aliquatenus fe exten-

dant : in quibus volumus quod utantur Legibus Anglie, prout

fuperius eft exprefium.

Et ideo vobis mandamus,quod PremifTa de cetero in omnibus

firmiter obfervetis. Ita tamen quod quotienfeunque & quando-

cunque & ubicunque Nobis placuerit, poffimus predi<5ta Statuta

& eorum partes fingulas declarare, interprerari, addere five di-

miniicre, pro noftre libito voluntatis, & prout fecuritati noftre

& Terre noftre predi<5te viderhnus expedire.

In cujus rei teftimonium Prefentibus Sigillum noftrum eftap-

penfum. Dat. apud Rothelanum die Dominica in medio Qua-

dragefime, Anno Regninbftrl Duodecimo.

.: STA
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STATUTA REGIS EPWARDI

Edita apud TVzjlmori in Parliamento sm

Pafch. Anno Regnisui tertio decimo. ;

The Statute of WESTMINSTER the Second,

Made Anno j 3 Edw. I. Stat. 1. and Anno Dont.